
             
 
Kære medlem, 

 

Har du styr på dine sommerferieplaner? 

 

I uge 26 afholder vi DBU’s Fodboldskole for drenge og piger født i årgang 2002-2009, og vi håber naturligvis, at du vil 

med!  

Fodboldskolen byder på fem dages fodboldtræning mandag til fredag klokken 9-15.  

 
EM92 i Skills 

I 2017 er det 25. gang, at bolden ruller på DBU’s Fodboldskole – men det er ikke det eneste jubilæum for dansk fod-

bold. Til sommer er det nemlig 25-års jubilæum for Danmarks EM-triumf i 1992. De to milepæle for dansk fodbold skal 

naturligvis fejres, og vi kommer til at kaste masser af EM-glans over fodboldskoleugerne. 

 

Når det kommer til træningsøvelserne på grønsværen, skal du som deltager på DBU's Fodboldskole i 2017 gøre dig klar 

på at blive trænet op i alle de kendte detaljer fra den episke slutrunde fra 1992. Det betyder træningsøvelser fokuseret 

på alle Danmarks kampe til slutrunden mod England, Sverige, Frankrig, Holland og Tyskland. Der skal trænes alt lige fra 

driblinger og vendinger til finter og afslutninger, og ikke mindst evnen til at tage det perfekte straffespark og øve den 

ultimative jubelscene.  

DBU’s Fodboldskole er som altid for alle uanset niveau, og det vigtigste er at alle har det sjovt med nye og gamle ven-

ner 

 

Når du deltager på fodboldskolen, får du: 

 

 DBU-sæt bestående af T-shirt, shorts og strømper fra Hummel 

 Unikt designet SELECT fodbold 

 Drikkedunk  

 Støvlepose – limited edition 

 Diplom 

Alt dette til en værdi af 680 kroner + en hel uges fodboldtræning med nyt, unikt skills program. 

 

 

 

 



Fakta om DBU´s Fodboldskole: 

 

 For drenge og piger årgang 2002 – 2009 

 Pris: 849 kroner for en hel uge 

 Billetsalg på dbu.dk/fodboldskolebillet fra den 7. marts kl. 10.00 

 

 

Vi håber, at du og dine holdkammerater har lyst til en uge med fodbold på skemaet i jeres sommerferie! 

Læs alt om DBU’s Fodboldskole og billetsalget på www.dbu.dk/fodboldskole og følg fodboldskolerne på face-

book.com/DBUFodboldskole. 

 

Mange fodboldhilsner 

 

 

Melby-Liseleje IF 

 

 

 

http://www.dbu.dk/fodboldskole

